Resolução SAD nº 249 de 30 de setembro de 1994

Divulga as datas limites para recebimento de Pedidos de Aquisição de Materiais e Prestação de Serviços, a serem licitados através da Secretaria de Estado de Administração.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a proximidade do encerramento do exercício financeiro de 1.994,

R E S O L V E:

Art. 1° - Ficam fixadas, com datas limites no exercício financeiro de 1.994, para recebimento de Pedidos de Aquisição de Materiais-PAN e Serviços-PPS, para a realização de licitação através da Secretaria de Estado de Administração, os seguintes prazos:

Fonte de Recursos
Carta-Convite
     Tomada de Preços
    Concorrência

I -
00

   11.11.94
        07.11.94

      21.10.94

II - Outras Fontes
   16.11.94
        09.11.94

      25.10.94

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campo Grande, 30 de setembro de 1994.

 CYRO BRESCIANI BARBOSA

 Secretário de Estado de Administração,

em exercício